"

Fertilizers & Herbicides for Athletic Fields
June 16, 2025

Addendum #1:

Question: For the 32-0-8 fertilizer the equivalent we have is 32-0-3. Would that
work? Answer: Yes 32-0-3 would be acceptable.

Question: We can do the 5-0-17 w/ Dimension, but would you be interested in
doing another round of 0-0-7? Answer: No on the additional application.
Question: For the Ronstar Flo, does it have to be the trade name Ronstar or could
it be the generic version? Answer: Generic is acceptable.

Question: For the Round Up Pro Concentrate Extended Weed & Grass Killer
could we get a little more information on the exact one that is used? Maybe see
a label? There are a few options with that name. Answer: 50.2% glyphosate
Question: For the Hi-Light Vegetation Spray indicator, would a quart or 2.5-
gallon form work? Answer: 2.5-gallon is preferred.



